LM239/LM339
四路比较器
产品说明
LM239/LM339 是一块四比较器集成电路，主要应
用于消费类和工业类电子产品中，进行电平检波和低电
平探测。
采用 DIP-14、SOP-14、TSSOP-14、QSOP-16

 输出饱和电压低：130mV
 可与 TTL 及 CMOS 兼容
产品订购信息
产品名称 封装 打印名称 包装 包装数量
LM239N/HG DIP-14 LM239 管装 1000 只/盒
LM239M/TR-HG SOP-14 LM239 编带 2500只/盘
LM239MT/TR-HG TSSOP-14 LM239 编带 2500只/盘
LM239MS/TR-HG QSOP-16 LM239 编带 2500只/盘
LM239LQ/TR-HG QFN-16 3*3 LM239 编带 5000只/盘
LM339N/HG DIP-14 LM339 管装 1000 只/盒
LM339M/TR-HG SOP-14 LM339 编带 2500只/盘
LM339MT/TR-HG TSSOP-14 LM339 编带 2500只/盘
LM339MS/TR-HG QSOP-16 LM339 编带 2500只/盘